
- 1 - 

Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Hazlov F překvapivě ztrácí v derby, Šabina D jde nekompromisně za titulem 
Je pravda, že v derby často nebývá favorit prorokem, ale přece jen by se asi jednomu z hlavních favoritů 
soutěže nemělo stát, že prohraje s posledním družstvem tabulky. Ale stalo se, Hazlov F prohrál o pouhých 5 
kuželek s oddílovými kolegy z družstva G, kteří se vypjali k letošnímu maximu 2411.  
Vedoucí celek soutěže Šabina D jela na horkou půdu do Chebu a svůj start zvládla na jedničku. Výkon 2420 
zde hosté zhusta nedosáhnou ani v KVP. Domácímu Déčku se příliš nedařilo a tentokrát na suverénního 
soupeře vůbec nestačilo. 
V dalším derby zdolala Aš B po pěkném a vyrovnaném souboji Aš C. Obě družstva podala velmi slušné 
výkony přes 2400, zápas nebyl rozhodnutý až do samého konce, v Aši byl prostě k vidění pěkný zápas. 
Šabina C sehrála s Lomnicí C celkem vyrovnaný zápas. Hosté se zde oproti loňské sezóně výrazně zlepšili a 
drželi s domácími krok. Lomnice tentokrát neměla šťastnou ruku při tvorbě sestavy, při jiném složení dvojic 
mohla dokonce i přes nižší celkový výkon vyhrát 10:6. Ovšem na kdyby se nehraje. 
V utkání celků z dolních příček tabulky využila domácího prostředí Aš D a zdolala Cheb E. Touto výhrou po 
nečekané výhře Hazlova G odmítla černého Petra a drží se na 10. příčce. Více o této pozici napoví 
vzájemný duel obou „namočených“ celků v 18.kole. 
V příštím kole nás čeká magnet v podobě zápasu Šabina D – Aš B. To je zřejmě poslední šance 
pronásledovatelů ohrozit dominantní pozici Šabiny D. Zvládne-li lídr tabulky i tento zápas, pak mu již těžko 
někdo může v cestě za titulem zabránit. 
 

Výsledky 14. kola 
 
TJ Jiskra Šabina C -  TJ Lomnice C 12:4 2289-2252   04.02. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lokomotiva Cheb E 12:4 2192-2102   04.02. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš C 10:6 2436-2411   03.02. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Šabina D 3:13 2289-2420   04.02. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Hazlov G 6:10 2406-2411   01.02. 

 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Lomnice C 12:4  2289-2252 

BASL Václav -  ŠIMÁČEK Petr 2:0  432-398 
KINDL František -  FRANKO Milan 2:0  368-346 
FERA Jiří -  WINKLEROVÁ Zuzana 2:0  367-360 
FÁČ Miroslav -  KUPČÍK Albert 0:2  380-406 
ZVĚŘINA Josef -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  355-368 
PEŠEK Pavel -  FLEJŠAR Jiří 2:0  387-374 
rozhod čí: KINDL František 
divák ů: 16 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lokomotiva Cheb E 12:4  2192-2 102 

PILAŘ Václav -  ADAM Jan 0:2  364-386 
KAŠPAR Petr -  JAROŠ Jiří 2:0  379-339 
HAKOVÁ Věra -  MÁLEK Petr 2:0  383-342 
JEDLIČKA Petr -  CAPOUCH František 0:2  359-369 
POKORNÁ Františka -  PÖTZL Roman 2:0  341-333 
STŘESKA Václav -  KRÝSL Vladimír 2:0  366-333 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 9 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš C 10:6  2436-2411 

TOMÁŠEK Jiří -  RADA Patrik 2:0  403-381 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 2:0  424-398 
BRILLOVÁ Zdeňka -  BRÁNICKÝ Jiří 0:2  399-434 
JAKUPKA Petr -  BÁLINT Marián 0:2  390-401 
KNEDLÍK Jiří -  BUĎKA Václav 2:0  418-392 
MÍŠANEK Vladimír -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  402-405 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 18 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Šabina D 3:13  22 89-2420 

NOVÁČEK Jiří -  CIMBALA Radek 1:1  377-377 
BERKOVCOVÁ Hana -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  370-375 
MAŠKOVÁ Yvona -  ŠPAČKOVÁ Andrea 0:2  372-413 
KLEPÁČEK Adolf -  DRANCZAK Petr 0:2  402-420 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  KOVAČ Petr 0:2  369-438 
RAJLICH Petr -  NĚMEC Stanislav 2:0  399-397 
rozhod čí: VEDOUCÍ DRUŽSTEV  
divák ů: 14 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Hazlov G 6:10  2406 -2411 

UTIKAL Karel -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  409-434 
UTIKALOVÁ Miroslava -  JARINOVÁ Klára 0:2  375-394 
VRBA Radek -  BEŇO Jan 2:0  399-358 
ČERVEŇANSKÝ Ladislav -  BURIANEK Jiří 2:0  366-364 
REPČÍK Miroslav -  PETER Helmut 0:2  426-448 
KLIMENT Ludvík -  JARINOVÁ Iveta 2:0  431-413 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 10 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Aš B   2436  v Aši 
 
Jednotlivci 
Celkem Peter Helmut (Hazlov G) 448 v Hazlově 1-2 
Plné Kliment Ludvík (Hazlov E) 313 v Hazlově 1-2 
Dorážka Zadražil Jakub (Hazlov G) 157 v Hazlově 1-2  
Chyby Petříčková Ji řina  (Aš B) 1 v Aši 
 

Starty náhradník ů 

2. start: JEDLIČKOVÁ Pavlína (Aš C, 15526), RADA Patrik (Aš C, 17716), PILAŘ Václav (Aš D, 19831) 
1. start: ČERVEŇANSKÝ Ladislav (Hazlov F, 18455), VRBA Radek (Hazlov F, 18522) 
 


